CAMARA MUNICIPAT. DE PTF.n AT>F
Pç. cel JoãoRosa, 26,centro. Piedade, SP.

CEP 18170-000-tel.fex.(I5) 3244-1377/2933 - e-mail c<imani'r; outici cnin hr

ATO DA MESAN® 09/2013.

AMESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 16, inciso V, alínea c, do
regimento interno da Câmara Municipal de Piedade, instituído pela Resolução N° 01
de 2005, com fundamento na Lei Municipal if 3112, de 15 de dezembro de 1999 e a
vista do resultado final do Concurso Público n° 1/2011, devidamente homologado em
26/05/2011, e prorrogado em 24/05/2013, nomeia o Senhor VALTER GOMES

SOBRINHO, portador do RG n^ 9.831.583-SSP/SP, CPF n'' 029.718.868-24, para o
cargo de provimento efetivo de MOTORISTA, nesta Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Piedade, 23 de agosto de 2013.

Nilza Santos jGodinho
Presidente/'

Gilbei

Registrado epublicado na data supra.

Jussara^^iSíyGonçalves
Secr. Admímstrativa.

NéíswiTrêstesdeÕIiveira
Vice-Presidente

Alex^i^rê^aulro Freire Gomes
2° Secretá:'